RC-Car Onroad (EG) - Gruppe Mitte - Terminiibersicht - Erstellt von Dai Sakaguchi
I

06.04.2025
13.042025[S0. Grossauheim | | lsa Grossauheim | |
20.04.2025

27.04.2025 [Superlauf Ingolstadt Vorl. 1/12 DM

SPCR3

SRS2

04.05.2025 Mannheim Rd1 Mannheim Rd1 01.05. Hann Minden
11.05.2025

wgos2os] | T | I
25.05.2025

01.06.2025|Sa: Bad Breisig Sa: Felsberg So: Bad Breisig

Superlauf Ingolstadt

08.06.2025 Riisselsheim Rd2 Riisselsheim Rd2

15.06.2025

22.06.2025

20062025 | [ ]  lAndemach |
06.07.2025

1307205 | [ |sakKichhan __|So:Kichhain |
20.07.2025

27.07.2025

03.082025 |
10.08.2025 Vorl. DMC DM Vorl. DMC DM

17.08.2025

24.08.2025

31.08.2025

07.09.2025

14.09.2025

21.09.2025

28002025 | [ lsaFelsbeg | |
05.10.2025

12.10.2025

19.10.2025

26.10.2025

02.11.2025

09.11.2025

16.11.2025

23.11.2025

30.11.2025

07.12.2025

14.12.2025

21.12.2025

28.12.2025

04.01.2026

Marktoberdorf
Wachtersbach Sunday League R1
|ETS RD1 Apeldoomn
Erlangen
Hann Miinden German Summer Champs / SPC R4
Marktredwitz

|ETS RD2 Aigen

Hann. Miinden

DM Hockendorf

|ETS RD3 Luxemburg

SRS3

SRs4

Abkiirzungen:

SPM = Speed Masters

SPC = Saar-Pfalz-Cup

TEC = Tamiya Euro Cup!

SRS = Siersburg Racing Series

SBT = Sport Bund Tag / SKT = Sportkreistag

TOS = Tonisport Onroad Series

ETS = Euro Touring Series
MOF = Masters Of Foam

TSG = TS-Grossauheim Hanau




